[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области

ПРИКАЗ

	19.05.2010г.

	№
	79

Брянск

	(
	О проведении конкурса
	(

            В целях проведения конкурса на лучшую научно-практическую работу и реферат, выполненные медицинскими работниками ФГУЗ Центр гигиены и эпидемиологии в Брянской области» и специалистами Управления Роспотребнадзора по Брянской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение о конкурсе (приложение №1)
2.Утвердить состав Конкурсной комиссии (приложение №2).
3.Утвердить состав Организационного комитета (приложение №3).

4.Провести конкурс на лучшую научно-практическую работу и реферат, выполненные медицинскими работниками ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Брянской области» и специалистами Управления Роспотребнадзора по Брянской области 15 июня 2010г.
5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Руководитель Управления
П.А. Степаненко

_1239689724.bin